
 
Ministero  del l ’I struzione,  Univers i tà  e  Ricerca  
Uffi c io  Sco last i co Reg ionale  Per  La Sardegna 

Ufficio VIII Ufficio VIII Ufficio VIII Ufficio VIII –––– Ambito Territoriale di Oristano Ambito Territoriale di Oristano Ambito Territoriale di Oristano Ambito Territoriale di Oristano    
Area Reclutamento – Uff. III 

PEC: uspor@postacert.istruzione.it   Sito web: csaoristano.it 
C.F.:  80004310951 

 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 

 
VISTA la nota del MIUR  prot. n. 2420 del 14.03.2014 con la quale viene trasmessa la tabella di 

ripartizione del contingente delle assunzioni a tempo indeterminato del personale A.T.A, con 
decorrenza giuridica dall’a.s. 2013/2014 ed economica dall’a.s. 2014/2015, assunzioni che, per 
la provincia di Oristano, sono state determinate secondo il prospetto sotto indicato: 

 
 

PERSONALE ATA - CONTINGENTE DELLE NOMINE IN RUOLO P ER L'A.S. 2013/14 

Provincia DSGA Assistenti 
amm.vi 

Assist. 
tecnici 

Collabor. 
scolastici Cuochi 

Addetti 
aziende 
agrarie 

Guarda 
robieri 

Infermie
ri Totale 

Oristano  0 6  0 0  0  0  0  0  6 

 
PRESO ATTO che non sono state prodotte domande ai sensi dell’art. 15 della legge 128/2013 di assegnazione 

nei profili del personale A.T.A. da parte del personale docente inidoneo;   
 
CONSIDERATO che dopo le operazione dei movimenti, per l’a.s. 2013/2014, sono risultati vacanti e disponibili 

per l’intero anno scolastico n. 6 posti di Assistente amministrativo;  
 
INFORMATE le  Organizzazioni Sindacali della scuola cui è stata inviata la nota M.I.U.R. di cui sopra; 
 

D I S P O N E 
 

 Il contingente dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato del personale A.T.A. di questa 
Provincia, con decorrenza giuridica dall’a.s. 2013/2014 ed economica dall’a.s. 2014/2015, è così determinato:     
n.  6  Assistenti Amministrativi.   
 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
- Rag. Salvatore Mereu - 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
Fto.   - Dr.ssa Pierangela Cocco - 

 
 
 
Alle Istituzioni scolastiche della Prov. di Oristano 
 
Alle Organizzazioni Sindacali – Loro sedi 
 
All’Albo –   SEDE 
 
SM/ll 
Decreto contingente  nomine dec giur 2013 2014 AA 
 
 

Via Giosuè Carducci, 9/11 - 09170 Oristano 
Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 –   – E-Mail: usp.or@istruzione.it 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it      C.F.: 80004310951 
 

MIUR-AOOUSPOR-REGISTRO UFFICIALE 
Prot.  n.   1276  Del   26.03.2014 


